
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ  

 
От 09.10.2023 года №2/2 

 

 

 

 

 

 

Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов поселения 

Марушкинское  

 

В соответствии со статьей 13 Устава поселения Марушкинское и статьей 5 

Регламента Совета депутатов поселения Марушкинское утвержденного решением 

Совета депутатов от 16.10.2013 года № 2/2, Совет депутатов поселения Марушкинское 

решил: 

  

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов поселения 

Марушкинское Шекурову Нину Петровну 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник», Информационном бюллетене администрации поселения Марушкинское, 

разместить на официальном сайте поселения Марушкинское 

(http://marushkinskoe.msk.ru). 

 
 

Глава 

поселения Марушкинское                                                                               А.А.Ивашкин                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://marushkinskoe.msk.ru/

